第１号様式（第３条関係）

屋外広告物等許可申請書

令和○○年○○月○○日
十和田市長　殿

申請者　住所
①
十和田市西〇番町〇〇番〇〇号

氏名
①
都市　計太郎

　　　　　　　　（電話番号）

①
０１７６－〇〇－△△△△

　　屋外広告物等を表示（設置）したいので、青森県屋外広告物条例第６条（第８条第５項、第

８条第６項）の規定により、次のとおり申請します。

１　該当する事項を◯で囲むこと。

２　※印の欄には、記入しないこと。

３　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４縦長とする。

 住所（法人にあつては、主た

る事務所の所在地）

氏名（法人にあつては、

名称及び代表者の氏名）
電話番号

工 事 施 工 者

②
〒０３４－○○○○

十和田市東○番町○番○〇号

②
○○○○看板店

　代表　○○○〇

②
0176－○○

－□□□□

 表示又は設置の期間 ③
○○年○○月○○日　から　△△年△△月△△日まで

広告物等の種類、数

量、規模及び表示又は

設置の場所

種 類 ④
広告板 数量

④
1      ㎡、枚、個、張、基

規 模

④
（たて） （よこ）　（面数） （合計面積）

　〇.〇〇ｍ×△△.△ｍ ×  1　＝　□□.□　㎡

 表 示 又 は
設置の場所 十和田市

④
西〇番町○○－○○

 ※　受付年月日 ※　第　　　　号

年　　月　　日

申請者　　　　　　　　　殿

　　十和田市長　　　　　　　　　□印

上記申請については、申請のとおり許可する。

 表 示 又 は
設置の期限

※
年　　月　　日

条件
※

 納付書発送
⑤
（申請者・施工者・その他）

許可書発送　（申請者・施工者・その他）

更新手続き　（申請者・施工者・その他）

記入要領

（１）①欄に申請者の住所・氏名・電話番号を記入してください。

（２）②欄に工事施工者の住所・氏名（法人の場合は名称及び代表者の氏名）・電話番

号を記入してください。

（３）③欄に表示又は設置する期間を記入してください。（未記入でも構いませんが、

新規申請の場合は許可を受けた日から、更新申請の場合は前回の申請書に記入さ

れている設置期限の翌日からの期間となります。）

（４）④欄に表示又は設置する広告物等の種類（広告塔・広告板等）・数量・規模・表

示又は設置する場所を記入し、数量の単位を〇で囲んでください。
　　※設置の場所については住所表示番号ではなく、地番で記入してください。
　　※欄内に記入しきれない場合は「別紙参照」と記入し、別紙に詳細を記入してく

ださい。
　　※照明器具の有無によっても手数料の金額が変わるため、別紙に記入お願いしま

す。

（５）⑤欄に納付書発送先・許可書返送先・更新の際の連絡先を〇で囲んでください。

※その他の場合は氏名・住所・電話番号がわかるように別紙に記入してください。